
 M ě s t y s     B ě h a ř o v i c e 

 

ROZPIS  SVOZU  BIOODPADU –rok 2025 

 

Vážení spoluobčané, 

 

děkujeme Vám, že jste v loňském roce využívali přistavených kontejnerů na 

bioodpad ve svých obcích. I nadále budou v letošním roce kontejnery 

rozmístěny ve 14denních intervalech po našich obcích. Do kontejneru patří: 

posekaná tráva, listí, sláma, kůra, piliny, jehličí, hnůj v malém množství. Do 

bioodpadu patří také větve ze stromů a keře, které budete nechávat ležet      

i nadále vedle kontejnerů, odkud budou odvezeny.  

 

Do kontejnerů se nesmí dávat: stavební suť, železo, plasty, sklo, kameny, 

odpad z ulice – písek a štěrk, uhynulá zvířata, psí exkrementy a jiné 

předměty, které nejsou určené ke kompostování. Pokud bude někdo 

přistižen, že do kontejneru dá jiný odpad, než který tam patří, zaplatí vývoz 

a uložení celého kontejneru na skládku do Únanova.  

 

Pokud budete mít na odvoz doma větší množství bioodpadu, neváhejte nás 

kontaktovat. Přistavíme Vám mimo pravidelný svoz kontejner, vy si odpad 

naložíte a poté Vám odpad odvezeme. 

 

 

Rozpis umístění kontejnerů po obcích 

 

1/ Obec Běhařovice 

- na prostranství  u ČOV  

- na odstavné ploše na křižovatce  za  č. p. 40  

- na rozcestí při cestě do Sádku – za č.p. 24  

- na prostranství u trafostanice E.GD  naproti č.p. 67  

- naproti č. p. 48 u potoka 

- na rozcestí naproti č.p. 53 – u kontejnerů 

 

2/ Obec Ratišovice 

- na trávníku na Markovicích na kopci - naproti č.p. 17  

- za zahradami – směr na Barrandov 

- u studny u čp.  20 – naproti hornímu rybníku  

 

3/ Obec Stupešice 

- u kontejnerů naproti kapličce u č. p. 25  

- u kontejnerů u bývalé školy u č. p. 73 

- u rybníku vedle cesty u čp.53  



Termíny umístění kontejnerů na bioodpad v obcích 

Kontejnery budou v každé obci rozmístěny v období od pátku do neděle. 

V pondělí dopoledne se budou kontejnery odvážet na kompostárnu. 

 

Sudý týden – obec Běhařovice  

 

7. 3. - 9. 3. 2025 25. 7. - 27. 7. 2025 

21. 3. - 23. 3. 2025 8. 8. - 10. 8. 2025 

4. 4. - 6. 4. 2025 22. 8. - 24. 8. 2025 

18. 4.  - 20. 4. 2025 5. 9. - 7. 9. 2025 

2. 5. - 4. 5. 2025 19. 9. - 21. 9. 2025 

16. 5. -   18. 5. 2025 3.10. -   5.10.2025 

30. 5. - 1. 6. 2025 17.10.-19.10.2025 

13. 6. - 15. 6. 2025 31. 10. - 2.11.2025 

27. 6. - 29. 6. 2025 14.11. - 16.11.2025 

11.7. – 13.7.2025 28.11. – 30.11. 2025 

                                         

 Lichý týden – obec Ratišovice a Stupešice 

 

14. 3. - 16. 3. 2025 1. 8. - 3. 8. 2025 

  28. 3. -   30. 3. 2025   15. 8. - 17. 8. 2025 

11. 4. - 13. 4. 2025 29. 8. - 31. 8. 2025 

25. 4. - 27. 4. 2025   12. 9. -   14. 9. 2025 

9. 5. - 11. 5. 2025 26. 9. - 28. 9. 2025 

23. 5. - 25. 5. 2025  10. 10. -   12.10.2025 

 6. 6. - 8. 6. 2025 24.10. - 26.10.2025 

20. 6. - 22. 6. 2025                7.11. - 9.11.2025 

                  4. 7. -   6. 7. 2025                 21.11.- 23.11.2025 

18 .7.-20.7.2025                 5.12.- 7.12.2025 

V období od 8.12.2025 do cca 6.3.2026 budou kontejnery v obcích 

rozmístěny dle aktuálního počasí vždy na jednom, popř. dvou 

nejpoužívanějších místech v obcích, tj. Běhařovice – na odstavné ploše na 

křižovatce za čp. 40  a na prostranství u trafostanice E.GD  naproti č.p. 67, 

Ratišovice – u studny u č.p. 20 -naproti  hornímu rybníku  a za zahradami 

směrem na Barrandov, Stupešice – u bývalé školy a u kontejnerů za 

kapličkou naproti čp. 25. 

 

V případě dalších informací kontaktujte Úřad městyse v Běhařovicích osobně, 

popř. telefonicky: 515 252 235, 606 75 96 99 - starostka, 775 153 445 Hruška 

Jiří nebo emailem: oubeharovice@volny.cz. 
 

                                                           Mgr. Bc.  Iveta Moudrá v.r. - starostka 


